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Kabenb-kaHan 16x16 L2000 nnacTtuk cocHa (ceeT.

OnucaHune

ocHoBa) Ruvinil PKK-16x16-27M
PKK-16x16-27M

e HABHAYEHVEKabenb - kaHanbl NnpeagHa3HavyeHbl 019 3CTeTUYHON Npoknaaku kabenen.» OBJIACTb
MPUMEHEHWNSAKabenb - KaHanbl MPUMEHSAIOTCA A9 NPOKAALKM U 3aLNTbl OT MEXAHNYECKNX MOBPEXAEHUN Pa3INYHbIX
BMOoB Kabenen Npn HaCTEHHOM N MOTOJIOYHOM MOHTake.COCTOUT M3 OCHOBaHWSA N KpbIWKK.MaTepnan naacTuk.JavHa

oTpe3ka 2 meTpa

Obwne
MATEPWAT
OnvHa,M
LLUNPUHA
BbICOTA
FNTYBUHA

FapaHTUNHBLIA CPOK

MnacTtnk
2

0.016
0.016

16

lron
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